Convenzioni stipulate nel 2022 dall'Orientamento e Job Placement - PNRR:

ACCORDI STIPULATI DALL'AMMINISTRAZIONE CON SOGGETTI PRIVATI O CON ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE(D.Lgs. n.33/2013 art. 23, comma 1)
Eventuale
spesa
Struttura di complessiva Riferimenti
e . N . Importo Importo spesa N
riferimento prevista a Numero bolli L " N documentazio . L
. 5 N Partner/Contraent| . N " N " . unitario bolli (relativa N N Estremi Repertorio di Ateneo
N Tipologia Oggetto dell'Area Scadenza | carico di UNIFI |virtuali a carico| . . q o . | neistruttoria
e - . . . virtuali a carico| all'imposta di . Prot Rep. n. Rep. Data
Servizi alla (indicare se il di UNIFI . B (delibere
R ) N di UNIFI bollo virtuale) "
Didattica bollo virtuale & organi)
a carico della
controparte)
Conservatorio di
Musica Luigi
Cherubini di
Firenze; Istituto
superiore | (o amento |UP Orientament Organi di At
1 Accordo Industriale ! rientamentol 3) ;o osto 2023 2 16,00 € 32,00€ rgani GIAteNeo | v 0254937 |  3748/2022 09/11/2022
e attivo PNRR | e Job Placement di dicembre 2022
Artistiche (ISIA)
di Firenze;
Accademia delle
Belle Arti di
Firenze
ToT. 2 32,00€




Convenzioni stipulate nel 2022 dall'Orientamento e Job Placement (e convenzioni pregresse anni 2020 e 2021) - PCTO:

SCUOLE CONVENZIONATE PER LO SVOGLIMENTO DI PERCORSI COMPETENZE TRASVERSALI PER L'ORIENTAMENTO (PCTO) -

SCUOLA

AGNOLETTI - Liceo

AGRARIO - Istituto
ARIOSTO-SPALLANZANI
ARTUSI PELLEGRINO
AVOGADRO-DA VINCI
BALDUCCI - Istituto

BUZZI - Istituto
CALAMANDREI - ITT
CALAMANDREI PARITARIO
CAPITINI - ITSE

CARDUCCI - liceo

CARDUCCI - liceo

CARLO LIVI - Liceo
CASSINI - Liceo

CASTELNUOVO - Liceo

CAVOUR - liceo paritario

CECIONI - Liceo

CERBONI

CHINI-MICHELANGELO - Liceo
CICOGNINI-RODARI - Liceo

CICOGNINI -RODARI - Convitto

CITTA' DI PIERO

COLONNA - liceo

COMI - liceo

CONSERVATORIO SAN NICCOLO'

CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE
COPERNICO - Liceo

CUOMO MILONE - 1IS

DANTE ALIGHIERI - Liceo scientifico sportivo

agg 7 dicembre 2022
cITTA

Sesto Fiorentino (FI)

Firenze

Reggio Emilia

Chiusi Chianciano (SI)
Abbadia San Salvatore (SI)
Pontassieve

Prato

Sesto Fiorentino (Fl)
Firenze

Agliana (PT)

Pisa

Viareggio (LU)

Prato
Sanremo

Firenze

Firenze

Livorno

Portoferraio (LI)

Lido di Camaiore (LU)
Prato

Prato

Sansepolcro (AR)
Arezzo

Tricase (LE)

Prato

Arezzo

Prato

Nocera Inferiore (SA)

Firenze

ANNO DI
STIPULA

2022

2022
2021
2022
2021
2021
2022
2022
2022

2021
2022

2022
2021

2021
2020
2022
2022
2022
2021
2021

2022
2022
2021
2022
2022
2022
2018

SCADENZA

02.02.2025

04.11.2025
02.07.2024
18.11.2025
22.11.2024
10.11.2024
02.02.2025
25.08.2025
04.11.2025
SCADUTA
22.11.2024

14.07.2025

31.01.2025
16.07.2024

19.11.2024
31.01.2023
14.07.2025
04.11.2022
28.09.2025
22.11.2024
22.11.2024
SCADUTA
08.06.2025
06.06.2025
22.11.2024
07.12.2025
28.09.2025
26.05.2023
SCADUTA




DATINI - Istituto alberghiero e tecnico agrario
DA VINCI - ISIS

DA VINCI - Liceo

DA VINCI PARITARIO

DOUHET - Scuola militare aeronautica

ENRIQUES

FEDI-FERMI - ITT

FERMI - liceo
FERRARIS-BRUNELLESCHI
FLAMINIO - Liceo

FOLLONICA - ISIS

FORESI - ISI

FORTEGUERRI

GALILEI - ITIS

GALILEI - ISIS

GALILEI GALILEO - ISIS

GALILEO - Liceo

GINORI CONTI — ELSA MORANTE
GIOLITTI-GANDINO - Liceo
GIOTTO ULIVI - liceo
GIOVAGNOLI - 1IS

GIOVANNI DA SAN GIOVANNI - Licei
GOBETTI - VOLTA

GRAMSCI - Liceo

GRAMSCI-KEYNES

INTERNATIONAL SCHOOL OF FLORENCE
LIVI C. - liceo

LORENZINI CARLO - Liceo

MACHIAVELLI -CAPPONI - Liceo
MANTELLATE Istituto

Prato
Firenze
Firenze
Prato
Firenze

Castelfiorentino (Fl)
Pistoia

Massa (MS)

Empoli (Fl)

Vittorio Veneto (TV)
Follonica (GR)
Portoferraio (LI)
Pistoia

Arezzo

Firenze

Poppi (AR)

Firenze

Firenze

Bra (CN)

Borgo San Lorenzo (FI)

Sansepolcro (AR)

San Giovanni Valdarno (AR)

Bagno a Ripoli (FI)
Firenze

Prato

Firenze

Prato

Pescia (PT)
Firenze

Pistoia

2018
2021
2022
2022

2021
2022
2022
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2019

2022
2021

2022

2022

2022
2021

SCADUTA
10.11.2024
06.10.2025
07.10.2025

SCADUTA

22.11.2024
16.06.2025
31.01.2025
10.11.2024
30.06.2024
19.11.2024
28.09.2025
06.10.2025
08.06.2025
11.10.2025
04.11.2025
31.05.2025
19.11.2024
16.07.2024
19.11.2024
13.06.2022
SCADUTA
02.02.2025

10.11.2024
SCADUTA
SCADUTA

31.01.2025

08.06.2025

25.08.2025
19.11.2024




MARCHI-FORTI

MARCONI - ITS

MARCONI - Liceo

MARCO POLO - ITT
MARSILIO FICINO

MEUCCI - ITIS
MICHELANGIOLO - Liceo
ORAZIO - Liceo

PACINI - ITC

PASCOLI - Liceo

PASSAGLIA - Liceo

PEANO - IISS

PERTINI - ISI

PIANO DI LUCCA - ISIS

PIE FIORENTINE - Istituto
PLINIO IL GIOVANE - Liceo
POLICARPO PETROCCHI - Liceo
PONTORMO

PORTA ROMANA - Liceo
REDI - Liceo

RODOLICO - Liceo
RONCALLI - Istituto

ROSSI P. - 1IS
RUSSELL-NEWTON - Istituto
SAFFI - Istituto

SALUTATIC. - liceo
SALVEMINI - DUCA D'AOSTA
SAN GIOVANNI BOSCO

SANTA MARIA DEGLI ANGELI - liceo paritario

SANTA MARTA - Liceo
SARPI - Liceo

Pescia (PT)
Pontedera (PI)
San Miniato (PI)
Firenze

Figline Valdarno (Fl)
Firenze

Firenze

Roma

Pistoia

Firenze

Lucca

Firenze

Lucca

Porcari (LU)
Firenze

Citta di Castello (PG)
Pistoia

Empoli (FI)
Firenze

Arezzo

Firenze
Poggibonsi (SI)
Massa (MS)
Scandicci (FI)

Firenze

Montecatini Terme (PT)

Firenze
Colle Val d'Elsa (SI)

Firenze

Firenze

Bergamo

2022
2022

2019
2021

2020
2021
2021
2022
2022
2019
2022
2022
2022
2021
2022
2021
2021
2021
2019
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2020
2020

2022
2021

06.06.2025
21.10.2025
04.12.2022
22.11.2024
SCADUTA
11.05.2023
19.11.2024
30.06.2024
14.07.2025
04.11.2025
04.11.2022
08.06.2025
28.09.2025
08.06.2025
19.11.2024
02.02.2025
22.11.2024
10.11.2024
22.11.2024
24.12.2022
06.06.2025
02.02.2025
24.11.2025
21.10.2025
11.11.2025
06.06.2025
21.10.2025
16.01.2023
17.01.2023

22.11.2025
30.06.2024




SALESIANI (DON BOSCO) - liceo paritario
SAVOIA - Liceo

SS. ANNUNZIATA - EDUCANDATO
VALDARNO - ISIS

VALLISNERI - Liceo

VARCHI BENEDETTO

VASARI - ISIS

VOLTA A. - Liceo

Firenze

Pistoia

Firenze

San Giovanni Valdarno (AR)
Lucca

Montevarchi (AR)

Figline Valdarno (Fl)

Colle Val d'Elsa (SI)

2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2021

10.11.2024
30.11.2024
10.11.2024
27.05.2025
11.11.2025
06.12.2025
31.01.2025
19.11.2024
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